
 

 

VY_52_INOVACE_L_ZR_1.SADA_30 
 

 

Název klíčové aktivity: V/2 Inovace a zkvalitnění výuky v oblasti přírodních věd 

Označení v TK: EU-V/2L-ZR-1.sada-č.30 

Autor: Mgr. Zuzana Řimáková 

Datum vytvoření: duben 2012 

Název DUM: Povolání II. - pexeso 

Vzdělávací oblast: Člověk a jeho svět 

Vyučovací předmět: Prvouka 

Ročník: 1. 

Druh učebního materiálu: pexeso – elektronická podoba 

Klíčová slova: povolání, pexeso, hra, vítěz 

Anotace: Tento výukový materiál je zaměřen především na opakování. Žáci si znovu připomenou již 

naučené učivo – povolání.  

Je důležitá základní znalost práce s počítačem, protože žáci pracují v počítačové učebně na 

počítačích. Hra je nastavena tak, že ji mohou hrát jednotlivci, ale také dvojice. Ti mezi sebou soutěží o 

prvenství. Při hře si nejen opakují učivo, ale procvičují si také paměť.  

Příloha:  

 vytvořené pexeso ve formátu html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Náhled obrázků pexesa: 

 

 

 


